ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2108 ОТ 30.08.2018 г.
Об организации и проведении финала Чемпионата и Первенства ДОСААФ России, 2 этапа Чемпионата и Первенства Владимирской области по мотокроссу
С целью пропаганды физической культуры и спорта в городе Коврове, привлечения населения к здоровому образу жизни, организации культурного досуга ковровчан, на основании ст. 31 Устава муниципального образования г. Ковров постановляю:
1. Организовать и провести 14-16 сентября 2018 года на стадионе МАУ СК «Мотодром» финал Чемпионата и Первенства ДОСААФ России, 2 этап Чемпионата и Первенства Владимирской области по мотокроссу, для чего утвердить состав организационного комитета (Приложение).
2. Рекомендовать начальнику МО МВД РФ «Ковровский» И.А.Исаченко обеспечить силами органов внутренних дел охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения в месте проведения мероприятий.

3. С целью предотвращения правонарушений в месте проведения соревнований рекомендовать предприятиям розничной торговли, расположенным в радиусе 500 метров от стадиона МАУ СК «Мотодром», исключить розничную продажу алкогольной продукции, а также пива и безалкогольных напитков в стеклянной таре 14-16 сентября 2018 года с 09-00 до 17-00 ч.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам С.К.Степанову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов
Приложение
к постановлению

администрации города Коврова

от 30.08.2018 № 2108
Состав

организационного комитета по проведению финала Чемпионата и Первенства ДОСААФ России, 2 этапа Чемпионата и Первенства Владимирской области по мотокроссу.
Степанова С.К. – заместитель Главы администрации города по социальным вопросам, председатель оргкомитета;

Уваров И.Б. – председатель региональной общественной организации «Владимирская областная Федерация Мотоциклетного спорта» – заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

Щербаков И.В. – исполнительный директор региональной общественной организации «Владимирская областная Федерация Мотоциклетного спорта» (по согласованию);

Чесноков С.В. – директор МКУ г. Коврова Владимирской области «Управление физической культуры и спорта», заместитель председателя оргкомитета;
Данилов А.Л. – директор МАУ СК «Мотодром» - директор соревнований;

Данилова М.И. – главный судья соревнований.

Члены оргкомитета:

Коптев А.М.– главный врач ГБУ здравоохранения Владимирской области «Ковровская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию);
Фомина Е.В. - начальник управления городского хозяйства;

Миронова Ю.А. – начальник отдела по работе со средствами массовой информации и общественными организациями управления делами и кадрами;

Веремеев В.А. – генеральный директор ООО «Управление троллейбусного транспорта» г.Коврова;
Щукин В.Б. – директор МБУ «СК «Вымпел»;
Садилов С.А. – тренер МАУ СК «Мотодром»;

Догонин И.О. – начальник МКУ «УГОиЧС» г. Коврова;
Исаченко И.А. – начальник МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

Шикин А.А. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

Лашин М.В. – начальник «ФГКУ 8 ОФПС» по Владимирской области (по согласованию);

Золотухин В.Г. - командир войсковой части 30616 генерал-майор (по согласованию);

Ульев С.Е. – начальник Ковровской автомобильной школы «ДОСААФ» России (по согласованию).